
* Correspondances possibles avec les ter  
en direction Gare SNCF de MoiransTER horaires valables

au 3 septembre 2018

2018/19
20 CHAMPFEUILLET > CRIEL > GARE > LE FATON

Aucun service ne circule les dimanches et jours fériés

Centr’Alp
moirans - rue du 8 mai 1945 > Voreppe - papeterie Voreppe - papeterie > moirans - rue du 8 mai 1945 tullins > vourey > moirans > saint-jean de moirans - rossignol

saint-jean de moirans - rossignol > moirans > vourey > tullins
* sauf vacances d’été

| arrêt non desservi

calendrier ANNÉE

Jours de circulation LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV

Moirans - Rue du 8 mai 1945 6:42 6:57 7:12 7:27 7:42 7:57 8:12 8:27 8:42
Moirans - Ouvriers Papetiers 6:43 6:58 7:13 7:28 7:43 7:58 8:13 8:28 8:43
Moirans - Parc de la Grille 6:44 6:59 7:14 7:29 7:44 7:59 8:14 8:29 8:44
Moirans - Médiathèque 6:45 7:00 7:15 7:30 7:45 8:00 8:15 8:30 8:45
Moirans - Espace Jail 6:46 7:01 7:16 7:31 7:46 8:01 8:16 8:31 8:46
Moirans - Rue de la Coste 6:47 7:02 7:17 7:32 7:47 8:02 8:17 8:32 8:47
Moirans - Pompiers 6:48 7:03 7:18 7:33 7:48 8:03 8:18 8:33 8:48
Moirans - Gare SNCF* 6:50 7:05 7:20 7:35 7:50 8:05 8:20 8:35 8:50
Moirans - Lycée P. Beghin 6:52 7:07 7:22 7:37 7:52 8:07 8:22 8:37 8:52
Moirans - Novespace Pommarin 6:54 7:09 7:24 7:39 7:54 8:09 8:24 8:39 8:54
Moirans - Schneider 6:55 7:10 7:25 7:40 7:55 8:10 8:25 8:40 8:55
Moirans - Thalès LCD 6:56 7:11 7:26 7:41 7:56 8:11 8:26 8:41 8:56
Moirans - Thalès - Trixell 6:56 7:11 7:26 7:41 7:56 8:11 8:26 8:41 8:56
Voreppe - Allibert 6:58 7:13 7:28 7:43 7:58 8:13 8:28 8:43 8:58
Voreppe - Aluminium 7:00 7:15 7:30 7:45 8:00 8:15 8:30 8:45 9:00
Voreppe - Pomagalski 7:01 7:16 7:31 7:46 8:01 8:16 8:31 8:46 9:01
Voreppe - Radiall 7:02 7:17 7:32 7:47 8:02 8:17 8:32 8:47 9:02
Voreppe - Papeterie 7:03 7:18 7:33 7:48 8:03 8:18 8:33 8:48 9:03

* Correspondances avec l’arrivée
des TER en Gare SNCF

de Moirans à :
6:43
6:40

7:05
7:17

7:23 7:43
7:35

7:52
7:54

8:14
8:05

8:23
8:40
8:44
8:35

* Correspondances avec le départ
des TER en Gare SNCF

de Moirans à :
7:05 7:17

7:08
7:35 7:46 8:05 8:17 8:35 8:43 9:05

TER TER

* Correspondances avec l’arrivée
des TER en Gare SNCF

de Moirans à :
16:14 16:23

16:24
16:44 16:54 17:14 17:23 17:41

17:43
17:54 18:14 18:23

18:24
18:41
18:44

* Correspondances avec le départ
des TER en Gare SNCF

de Moirans à :
16:08
16:25 16:40

16:35
16:55

17:17
17:14

17:24 17:41
17:44

17:55 18:14 18:24 18:41
18:44

18:55

calendrier ANNÉE

Jours de circulation LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV

Voreppe - Papeterie 15:51 16:06 16:21 16:36 16:51 17:06 17:21 17:36 17:51 18:06 18:21 18:36
Voreppe - Samiloc 15:52 16:07 16:22 16:37 16:52 17:07 17:22 17:37 17:52 18:07 18:22 18:37
Voreppe - Radiall 15:53 16:08 16:23 16:38 16:53 17:08 17:23 17:38 17:53 18:08 18:23 18:38
Voreppe - Pomagalski 15:54 16:09 16:24 16:39 16:54 17:09 17:24 17:39 17:54 18:09 18:24 18:39
Voreppe - Aluminium 15:55 16:10 16:25 16:40 16:55 17:10 17:25 17:40 17:55 18:10 18:25 18:40
Voreppe - Allibert 15:57 16:12 16:27 16:42 16:57 17:12 17:27 17:42 17:57 18:12 18:27 18:42
Moirans - Thalès - Trixell 15:59 16:14 16:29 16:44 16:59 17:14 17:29 17:44 17:59 18:14 18:29 18:44
Moirans - Thalès LCD 15:59 16:14 16:29 16:44 16:59 17:14 17:29 17:44 17:59 18:14 18:29 18:44
Moirans - Schneider 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30 17:45 18:00 18:15 18:30 18:45
Moirans - Novespace Pommarin 16:01 16:16 16:31 16:46 17:01 17:16 17:31 17:46 18:01 18:16 18:31 18:46
Moirans - Lycée P. Beghin 16:03 16:18 16:33 16:48 17:03 17:18 17:33 17:48 18:03 18:18 18:33 18:48
Moirans - Gare SNCF* 16:05 16:20 16:35 16:50 17:05 17:20 17:35 17:50 18:05 18:20 18:35 18:50
Moirans - Pompiers 16:07 16:22 16:37 16:52 17:07 17:22 17:37 17:52 18:07 18:22 18:37 18:52
Moirans - Rue du 8 mai 1945 16:09 16:24 16:39 16:54 17:09 17:24 17:39 17:54 18:09 18:24 18:39 18:54
Moirans - Ouvriers Papetiers 16:10 16:25 16:40 16:55 17:10 17:25 17:40 17:55 18:10 18:25 18:40 18:55
Moirans - Parc de la Grille 16:11 16:26 16:41 16:56 17:11 17:26 17:41 17:56 18:11 18:26 18:41 18:56
Moirans - Médiathèque 16:12 16:27 16:42 16:57 17:12 17:27 17:42 17:57 18:12 18:27 18:42 18:57
Moirans - Espace Jail 16:13 16:28 16:43 16:58 17:13 17:28 17:43 17:58 18:13 18:28 18:43 18:58
Moirans - Rue de la Coste 16:14 16:29 16:44 16:59 17:14 17:29 17:44 17:59 18:14 18:29 18:44 18:59

TER TER

calendrier ANNÉE sauf vacances période scolaire période vacances

Jours de circulation LMMeJV LMMeJV LMMeJV S S S LMMeJV LMMeJV DF LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV MeSDF LMJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV* LMMeJV LMMeJVSDF

ligne 5200 5200 5200 5200 5200 5200 5200 5200 5200 5200 5200 5200 5200 5200 5200 5200 5200 5200 5200 5200 5200
Tullins - Malatras 6:52 7:08 8:05 8:09 9:55 13:08 13:08 19:07 9:55 6:33 10:25 12:43 16:41 17:48 17:55 18:07 6:37 8:12 10:25 16:48 17:48
Tullins - Transport Fontaine 6:53 7:09 8:06 8:10 9:56 13:09 13:09 19:08 9:56 6:34 10:26 12:44 16:42 17:49 17:56 18:08 6:38 8:13 10:26 16:49 17:49
Tullins - Bascule 6:55 7:11 8:08 8:12 9:57 13:10 13:10 19:10 9:57 6:36 10:27 12:45 16:43 17:50 17:57 18:10 6:39 8:15 10:27 16:50 17:50
Tullins - École Camille Desmoulins 6:57 7:13 8:09 8:13 9:58 13:11 13:11 19:11 9:58 6:38 10:28 12:47 16:45 17:51 17:59 18:11 6:41 8:16 10:28 16:51 17:51
Tullins - Avenue de la Gare 6:58 7:15 8:11 8:15 9:59 13:12 13:12 19:12 9:59 6:40 10:29 12:49 16:46 17:52 18:01 18:12 6:42 8:18 10:29 16:52 17:52
Tullins - Fures Libération 7:00 7:17 8:14 8:18 10:01 13:15 13:15 19:14 10:01 6:41 10:31 12:52 16:48 17:55 18:04 18:14 6:45 8:20 10:31 16:55 17:55
Tullins - Le Pavé 7:03 7:20 8:17 8:21 10:04 13:18 13:18 19:17 10:04 6:43 10:34 12:55 16:50 17:58 18:07 18:17 6:47 8:23 10:34 16:58 17:58
Vourey - Le Pressoir 7:06 7:22 8:20 8:24 10:06 13:20 13:20 19:19 10:06 6:46 10:36 12:57 16:51 18:00 18:09 18:19 6:49 8:25 10:36 17:00 18:00
Moirans - Saint-Jacques 7:11 7:25 8:23 8:27 10:09 13:23 13:23 19:21 10:09 6:51 10:39 13:00 16:53 18:03 18:12 18:21 6:53 8:28 10:39 17:03 18:03
Moirans - Rue Kerdrean | | | 8:28 10:10 13:25 | | | | | | | | | | | | | | |
Moirans - Parc de la Grille 7:13 7:27 8:24 | | | 13:25 19:22 10:10 6:53 10:40 13:02 16:55 18:05 18:14 18:22 6:54 8:29 10:40 17:05 18:05
Moirans - Chorot Pompiers 7:16 7:30 8:27 8:31 10:12 13:28 13:28 19:24 10:12 6:56 10:42 13:05 16:57 18:08 18:17 18:24 6:57 8:31 10:42 17:08 18:08
Moirans - Gare SNCF* 7:18 7:34 8:29 8:33 10:15 13:30 13:30 19:26 10:15 6:58 10:45 13:07 17:00 18:10 18:20 18:26 7:00 8:33 10:45 17:10 18:10
Moirans - Lycée Pierre Beghin | 7:40 8:35 | | | | | | | | | | | | | | | | | |
St-Jean de Moirans - Paraboot 7:22 7:42 8:37 8:37 10:19 13:34 13:34 19:30 10:19 7:02 10:49 13:11 17:04 18:14 18:24 18:30 7:04 8:37 10:49 17:14 18:14
St-Jean de Moirans - Rossignol | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

TER TER

calendrier ANNÉE sauf vacances période scolaire période vacances

Jours de circulation LMMeJV S SDF LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJVSDF LMMeJV LMMeJV Me LMJV LMMeJV LMMeJV MS LMJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV* LMMeJVS

ligne 5200 5200 5200 5200 5200 5200 5200 5200 5200 5200 5200 5200 5200 5200 5200 5200 5200 5200 5200
St-Jean de Moirans - Rossignol | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
St-Jean de Moirans - Paraboot 8:01 10:04 11:16 14:39 17:23 18:22 19:11 6:50 10:04 11:45 11:46 13:01 16:36 17:53 17:55 6:52 11:46 16:36 17:53
Moirans - Lycée Pierre Beghin | | | | | | | | | 11:46 | | | | 18:01 | | | |
Moirans - Gare SNCF* 8:05 10:05 11:18 14:40 17:27 18:28 19:15 6:51 10:05 11:52 11:48 13:02 16:38 17:59 18:03 6:53 11:48 16:38 17:59
Moirans - Chorot Pompiers | 8:09 10:08 14:42 17:29 18:30 19:17 6:53 | 10:08 11:50 13:04 16:40 18:01 18:05 6:55 11:50 16:40 18:01
Moirans - Place du 8 Mai 1945 | 8:12 10:10 14:44 17:32 18:32 19:18 6:55 | 10:10 11:52 13:05 16:42 18:02 18:06 6:56 11:52 16:42 18:02
Moirans - Saint-Jacques | 8:15 10:12 14:46 17:34 18:33 19:20 6:57 | 10:12 11:54 13:07 16:44 18:04 18:08 6:58 11:54 16:44 18:04
Vourey - Le Pressoir | 8:18 10:15 14:48 17:39 18:35 19:22 7:00 | 10:15 11:57 13:10 16:46 18:06 18:10 7:01 11:57 16:46 18:06
Tullins - Le Pavé | 8:20 10:17 14:50 17:42 18:36 19:24 7:03 | 10:17 11:59 13:13 16:48 18:08 18:12 7:03 11:59 16:48 18:08
Tullins - Fures Libération | 8:22 10:20 14:52 17:45 18:38 19:26 7:05 | 10:20 12:01 13:15 16:50 18:10 18:14 7:05 12:01 16:50 18:10
Tullins - Avenue de la Gare | 8:25 10:23 14:56 17:48 18:40 19:29 7:07 | 10:23 12:03 13:17 16:54 18:12 18:16 7:08 12:03 16:54 18:12
Tullins - École Camille Desmoulins | 8:27 10:25 14:57 17:49 18:42 19:30 7:08 | 10:25 12:05 13:18 16:55 18:14 18:18 7:10 12:05 16:55 18:14
Tullins - Transport Fontaine | 8:30 10:27 14:59 17:52 18:43 19:32 7:10 | 10:27 12:08 13:20 16:58 18:15 18:19 7:12 12:08 16:58 18:15
Tullins - Malatras | 8:31 10:28 15:01 17:53 18:44 19:33 7:12 | 10:28 12:09 13:21 17:00 18:16 18:20 7:13 12:09 17:00 18:16

TER TER

moirans  
> CENTR’ALP 1

LA BUISSE > ROSSIGNOL  
> CENTR’ALP 1 & 2

5200
TULLINS > CENTR’ALP 2

5200

* Correspondances 
possibles avec les ter  
en direction Gare 
SNCF de Moirans

TER

Arrivée  
de l’Express 1
sur Centr’Alp 

NOUVEAU



w 
w

> wwwlpaysvoironnaislcom
> �transport@paysvoironnais.com

> �Agence Mobilité 
4, av. des Frères Tardy l 38500 Voiron 
Tél. : 04 76 05 03 47

Renseignements, réclamations,
suggestions ou objets perdus

Pensez à consulter les avis de services affichés dans les véhicules,  
à l’Agence Mobilité, aux points d’arrêt et sur le site Internet du Pays 
Voironnais pour les modifications temporaires (travaux, perturbations…).
> �Consultez les horaires de passage  

en temps réel de votre bus aux arrêts  
avec votre smartphone par flashcode  
ou par SMS.

titres de transport
Pour accéder à bord, un titre de transport est obligatoire.

	 > Ticket unité à acheter auprès du conducteur.

	 > �Titre de transport 10 voyages ou abonnement à télécharger  
sur votre carte OùRA! et à valider à chaque montée.  
Vous pouvez recharger votre carte : à l’Agence Mobilité, en ligne sur 
wwwlpaysvoironnaislcom, aux bornes automatiques installées 
à proximité de l’Agence Mobilité et en Gare Routière Sud de Voiron.

	 > �Le billet groupe et le ticket tribu sont vendus  
uniquement à l’Agence Mobilité.

Toute personne circulant sans titre de transport,
ou avec un titre non valide, s’expose à une amende.

Les conducteurs respectent l’heure théorique de passage  
aux arrêts mais certains retards ou avances sont inévitables.  
Présentez-vous à l’arrêt 5 min avant l’horaire  
indiqué et faites signe au conducteur.  
Certains horaires sont en correspondances en Gare avec les trains 
TER. Pour vérifier vos possibilités de correspondance SNCF,  
ALLÔ TER 0 969 322 141 (appel non surtaxé).

horaires Ils sont disponibles auprès du conducteur  
et téléchargeables sur : wwwlpaysvoironnaislcom

INFORMATIONS
SUR LES PERTURBATIONS

Service des Mobilités
40, rue Mainssieux 

CS 80363 - 38500 Voiron

N

la buisse - le gay giratoire > Voreppe - papeterie Voreppe - papeterie > la buisse - le gay giratoire

 : Correspondance avec la ligne Express 1 (Voiron <> Grenoble <> Lumbin)
du Département de l’Isère

 : Correspondance avec la ligne Express 1 (Voiron <> Grenoble <> Lumbin)
du Département de l’Isère

Horaires susceptibles d’être modifiés en cours d’année, en lien avec  
les horaires de la ligne départementale Express 1 Voiron - Grenoble - Lumbin

lignes
desservant
CENTR’ALP

Circule du 3 septembre 2018  
au 6 juillet 2019

calendrier ANNÉE ANNÉE ANNÉE ANNÉE ANNÉE ANNÉE ANNÉE

Jours de circulation LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV

Arrivée de la ligne Express 1
en provenance de Voiron au point d’arrêt
La Buisse Le Gay giratoire

7:40 
7:45 
7:50

7:55 
8:03 
8:10

8:18 
8:25 
8:33

La Buisse - Le Gay giratoire l l 7:55 8:12 l 8:40 l

St-Jean de Moirans - Rossignol 7:30 7:45 8:00 8:15 8:30 8:45 9:00

St-Jean de Moirans - Paraboot 7:31 7:46 8:01 8:17 8:31 8:46 9:01

Moirans - Novespace Pommarin 7:32 7:47 8:02 8:19 8:32 8:47 9:02

Moirans - Schneider 7:33 7:48 8:03 8:20 8:33 8:48 9:03

Moirans - Thalès LCD 7:34 7:49 8:04 8:22 8:34 8:49 9:04

Moirans - Thalès - Trixell 7:34 7:49 8:04 8:22 8:34 8:49 9:04

Voreppe - Allibert 7:36 7:51 8:06 8:23 8:36 8:51 9:06

Voreppe - Aluminium 7:38 7:53 8:08 8:25 8:38 8:53 9:08

Voreppe - Pomagalski 7:39 7:54 8:09 8:26 8:39 8:54 9:09

Voreppe - Radiall 7:40 7:55 8:10 8:27 8:40 8:55 9:10

Voreppe - Papeterie 7:41 7:56 8:11 8:28 8:41 8:56 9:11

Circule du 3 septembre 2018  
au 6 juillet 2019

calendrier ANNÉE ANNÉE ANNÉE ANNÉE ANNÉE ANNÉE ANNÉE ANNÉE ANNÉE ANNÉE ANNÉE ANNÉE

Jours de circulation LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV

Voreppe - Papeterie 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30 17:45 18:00 18:15 18:30 18:45 19:00

Voreppe - Radiall 16:16 16:31 16:46 17:01 17:16 17:31 17:46 18:01 18:16 18:31 18:46 19:01

Voreppe - Pomagalski 16:17 16:32 16:47 17:02 17:17 17:32 17:47 18:02 18:17 18:32 18:47 19:02

Voreppe - Aluminium 16:18 16:33 16:48 17:03 17:18 17:33 17:48 18:03 18:18 18:33 18:48 19:03

Voreppe - Allibert 16:20 16:35 16:50 17:05 17:20 17:35 17:50 18:05 18:20 18:35 18:50 19:05

Moirans - Thalès - Trixell 16:21 16:36 16:51 17:06 17:21 17:36 17:51 18:06 18:21 18:36 18:51 19:06

Moirans - Thalès LCD 16:22 16:37 16:52 17:07 17:22 17:37 17:52 18:07 18:22 18:37 18:52 19:07

Moirans - Schneider 16:23 16:38 16:53 17:08 17:23 17:38 17:53 18:08 18:23 18:38 18:53 19:08

Moirans - Novespace Pommarin 16:24 16:39 16:54 17:09 17:24 17:39 17:54 18:09 18:24 18:39 18:54 19:09

St-Jean de Moirans - Paraboot 16:26 16:41 16:56 17:11 17:26 17:41 17:56 18:11 18:26 18:41 18:56 19:11

St-Jean de Moirans - Rossignol 16:27 16:42 16:57 17:12 17:27 17:42 17:57 18:12 18:27 18:42 18:57 19:12

La Buisse - Le Gay giratoire 16:31 l l l 17:31 l 18:01 l l l l l

Départ de la ligne Express 1
en direction de Voiron au point d’arrêt La 
Buisse Le Gay giratoire

16:36
17:33
17:40

18:03

moirans-centre  
> moirans gare  
> centr’alp 1

LA BUISSE > ROSSIGNOL 
> CENTR’ALP 1 & 2

TULLINS > MOIRANS 
> GARE DE MOIRANS 
> centr’alp 2

5200

| arrêt non desservi


